1 Zampoding
Grofmeister, Grobhomptur
Triiger b. St.Georg Ordens
Sth. Ransler, Sth. Schatsmeister
Geb. 22. Februar.1953
Ing.Hans Andreas Schmid, BEd
Hugo Wolfstralle 2 W11
5020 Salzburg
Tel: 0662829831
Mobil: 0664 3022189

E-Mail: ing.hans.schmid@aon.at

5.)  Znappe Joharnm TWolfgang

Burghauptmann
Sth. Kellermeister

Geb. 13. Oktober.1947
Hans Durnberger
Sollheimerstraflte 30
5020 Salzburg

Tel: 0662 840415
Mobil: +43 664 2816075
E-Mail: legoskipper@aon.at

25.01.2025

Burghardt von Freigaal sue
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2) Georg bon Raveck 3.)  @nselm bon Keanichstein

Grofskomptur-Gebietiger, Buvgprilate,
GroBhomptur, Sth. Zeremonar,
Trager des groBen Arbeitsordens
Geb. 18. Juni.1946
Ing.Helmut Dollenz
Lerchenstralle 57

5023 Salzburg

Tel: 0662 660485 inkl. Fax !!
Mobil: 0660 3583027

E-Mail: helmut.dollenz@aon.at

Ritter, Schatsmeister, Zeremonar,
Bannerherr

Geb. 06. April. 1982
Ing. Armin Pelz
Meisenstralle 19
5023 Salzburg
Mobil: 0660 4948995

E-Mail: pelz.armin@gmx.at

Freeifrau Rathacina bon
6.) Znappe Eric 7.) Bachsberg, Berrin auf
der Seehurg
Sth. Burghauptmann Rellermeisterin, €r3-Schatzmeisterin
Ragsgapriiferin

Geb. 13. Dezember.1980
DI (FH) TeknM. Eric Wernsperger

Geb. 25. Februar.1942
Erika Hinterleitner

Gerlgasse 5/5/2 Petersbrunnstralle 17
1030 Wien 5020 Salzburg
Tel: Tel: 0662 840415

Mobil: +43 664 2802752
E-Mail: eric.wernsperger@gmail.com

Mobil: 0664 3703784
E-Mail: e.hinterleitner@gmx.net

4)) Roland bon TWiespeck

Grofskomptur, Burghauptmann
Burgbogt,

Triger b. St.Georg Ordens,
Geb.

Fran 08. Janner.1942
Emil Koflergasse 19
5020 Salzburg

Tel: 0662 875817

Mobil: 0664 73593646

8.) ®ertruve bon Freigaal
Sth. Kellermeisterin, Reismarschallin,
Burafraue

Geb. 21. Juli.1955

Mag. Gertrude Schmid

Hugo Wolfstralte 2 W11

5020 Salzburg

Tel: 0662 829831

Mobil: 0664 5324374

E-Mail: gertrude.schmid@a1.net
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